
Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Telefon:
E-mail:
EDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále Jen ,,objednatel“)

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
EDDS:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen ,,zhotovitel“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina,
Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem
Ing. Vladimír Maryška, ředitel
Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč
Ing. Kuchařová Marcela, Pobočka Třebíč,
odborný referent
Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

EKOS T, spol. s r.o.
Bezručova 68, 674 01 Třebíč
jednatelem Ing.Alešem Tůmou
Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, jednatelé
Ing. Aleš Tůma, jednatel
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
63470985
CZ63470985 _
2r63dp8 ____
KOS BRC 19 972

Ing. Aleš Tůma

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 6. 2016 je zpracování návrhu Komplexní pozemkové 
úpravy Zvěrkovice u Moravských Budějovic.
Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s ustanovením ěl. XII., bodem 12.3 smlouvy o dílo.



Tímto dodatkem se mění článek VI. Cena za provedení díla, bod 6.3. smlouvy o dílo, kdy v případě 
dodatečných služeb, budou tyto dodatečné práce řešeny dle zákona o zadávání veřejných zakázek.

2.

Smluvní strany se dohodly, že u ucelené části Návrhové práce dojde k navýšení počtu MJ dle skutečnosti 
u:
FC 3.1.1. Revize stávajícího bodového pole + 9 bodů / 2 000,— 18 000,— Kč

Vícepráce budou v celkové částce: 18 000.— bez DPH. Cena včetně 21%DPH je 21 780,-- Kč.

K doplnění stávajícího bodového pole došlo na základě požadavku Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Moravské Budějovice, který dne 3. 11. 2016 sdělil, že je nutno provést 
rekognoskaci 7 bodů základního pole a 2 zhušťovací bodů. Všechny body se nachází na triangulačním 
listu č. 4203.

3.
Ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nejde o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je 
nižší než 10% původní hodnoty závazku.

4.
Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků a nové fakturační částky a MJ jsou uvedeny v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 nahrazuje původní přílohu ke smlouvě o dílo.

5.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností 
dnem podpisu obou smluvních stran.

V Jihlavě dne; 21.11.2016 V Třebíči dne:

Ing. Vladimír Maryška 
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina

Ing. Aleš Tůma 
jednatel společnosti

Ing. Libor Sedláček 
jednatel společností



Položkový výkaz činností - Pnioha č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Zvěrkovice u Moravských Budějovic

Hlavní celek / dílčí část
,,, 1 ......................i Cena za MJ bez
MJ Počet MJ

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín
ukončení

3.1. j Přípravné práce

3.1.1.
Revize stávajícího bodového pole j bod 9 2 000 18 000

30.11.2016

Doplnění stávajícího bodového pole i bod 6 2 000 12 000

3.1.2.

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 1 
trvalé porosty

727 500 363 500

30.10.2016
Podrobně měřeni polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých i 
porostech

58 800 46 400

3.1.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle ' 100 bm 
vyhl.č. 357/2013 Sb. ,

153 2 300 351 900 30.06.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona i 100 bm 80 2 500 200 000 30.06.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální I 

hranice
0 5 000 oi

1

3.1.4.
Rozbor současného stavu ha 799 300 239 700 30.08.2017

Studie odtokových poměrů ; ha 799 100 79 900 30.11.2016

1 i
3.1.5. I Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 799 300 239 700 30.10.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 551 100 30.10.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ! ha 786 550 432 300

3.2.1.1.

'
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty

8 4 000 32 000

3.2.I.2.
Potřebné podélné prořily, příčné řezy a podrobné ^
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy ‘ 100 bm
záboru půdy stavbami

42 1 000 42 000

30.06.2018

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení i 100 bm
plochy záboru půdy stavbami i

42 1 500 63 000

iVypracování návrhu nového uspořádáni pozemků k .
■ ' ■ 'Vystavení dle §11 odst. 1 zákona i

786 750 589 500 30.03.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000 i do 1 měsíce od 
! vyzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč ji 178 800
1
1

i

3.3 1 Mapově dílo ha 799 300 239 700 ''° 2
PM 1.rozhodnuti

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč
239 700

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM j 100 bm

i

418 250 104 500

[nejpozději do 30.9.
I roku následujícího 

po roce v němž 
došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 
nemovitosti

Vytyčeni pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč
104 500



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 551 100 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 1 178 800 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 239 700 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 104 500 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 3 074 100 Kč

DPH 21% v Kč 645 561 KČ

Celková cena díla včetně DPH v Kč 3 719 661 Kč


